Berdasarkan hasil Rapat Koordinasi Terbatas
(Rakortas) Menteri untuk Menjaga Stabilisasi
Harga Pangan, pengawalan dilakukan

selama puasa hingga dan setelah lebaran atau Idul
Fitri 1440 H/2019 M. Pengawalan tersebut dilakukan
bersama Satgas Pangan yang beranggotakan
Bareskrim Polri, Polda, Polsek, Perum Bulog,
Kementerian Pertanian (Kementan), dan
Kementerian Perdagangan (Kemendag). Demikian
yang dikatakan Menteri Pertanian (Mentan) Andi
Amran Sulaiman di Jakarta.

”Khusus bawang putih, kami juga sudah minta
importir untuk mengawal sampai ke konsumen

Stok dan Harga Bahan Pangan Stabil

Idul FItrI
Happy

Selama Ramadhan dan
menjelang serta setelah

Idul Fitri 1440 Hijriah
atau 2019 Masehi, pemerintah

melakukan pengawalan terhadap
stabilitas harga pangan.

Pengawalan tersebut tujuannya
memberikan ketenangan dan rasa

aman bagi konsumen.